
证券代码：600731        证券简称：湖南海利        公告编号：2020－038 
 

湖南海利化工股份有限公司 

关于“股改限售股上市流通公告”的更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 
本公司于 2020 年 11 月 5 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《湖南海利化工

股份有限公司股改限售股上市流通公告（公告编号：2020－037）》，现发现公告及

相应上网文件《上海华信证券有限公司关于湖南海利化工股份有限公司有限售条

件的股流通上市流通申请之核查意见书》内容有误。现对此予以更正如下： 

 

一、《湖南海利化工股份有限公司股改限售股上市流通公告》 

原文： 

七、本次股本变动结构表                              单位：股 

股份类别 本次上市前 变动数 本次上市后 

有限售条件

的流通股份 

1、国有法人持有股份 12,479,791 -15,391 12,464,400 

2、其他境内法人持有股份 16,089,990 -61,166 16,028,824 

限售流通股合计 28,569,781 -76,557 28,493,224 

无限售条件

的流通股份 

A 股 326,652,917 76,557 326,729,474 

无限售流通股份合计 326,652,917 76,557 326,729,474 

股份总额  355,222,698 0 355,222,698 
 

更正后： 

七、本次股本变动结构表                              单位：股 

股份类别 本次上市前 变动数 本次上市后 

有限售条件

的流通股份 

1、国有法人持有股份 12,479,791 -15,391 12,464,400 

2、其他境内法人持有股份 16,089,790 -61,166 16,028,624 

限售流通股合计 28,569,581 -76,557 28,493,024 

无限售条件

的流通股份 

A 股 326,653,117 76,557 326,729,674 

无限售流通股份合计 326,653,117 76,557 326,729,674 

股份总额  355,222,698 0 355,222,698 
 



二、《上海华信证券有限公司关于湖南海利化工股份有限公司有限售条件的

股流通上市流通申请之核查意见书》 

原文： 

5、股本变动结构表 

股份类别 本次上市前 变动数 本次上市后 

有限售条件

的流通股份 

1、国有法人持股 12,479,791 -15,391 12,464,400 

2、其他境内法人持股 16,089,990 -61,166 16,028,824 

限售流通股合计 28,569,781 -76,557 28,493,224 

无限售条件

的流通股份 

A 股 326,652,917 76,557 326,729,474 

无限售流通股份合计 326,652,917 76,557 326,729,474 

股份总额 合计 355,222,698 0 355,222,698 

更正后： 

5、股本变动结构表 

股份类别 本次上市前 变动数 本次上市后 

有限售条件

的流通股份 

1、国有法人持股 12,479,791 -15,391 12,464,400 

2、其他境内法人持股 16,089,790 -61,166 16,028,624 

限售流通股合计 28,569,581 -76,557 28,493,024 

无限售条件

的流通股份 

A 股 326,653,117 76,557 326,729,674 

无限售流通股份合计 326,653,117 76,557 326,729,674 

股份总额 合计 355,222,698 0 355,222,698 

 

除上述事项外，原公告及上网文件其他内容不变。对我们工作疏忽给投资者

带来的不便，深表歉意。  

特此公告。 

 

 

湖南海利化工股份有限公司董事会 

2020 年 11 月 6 日 

 

上网公告附件： 

《上海华信证券有限公司关于湖南海利化工股份有限公司有限售条件的股

流通上市流通申请之核查意见书》（修订稿） 


